Në bazë të nenit 38 të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19 dhe 38/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 09.05.2022, ka sjellë

VENDIM

mbi përfundimin e funksionit si ushtrues detyre të drejtorit ekzekutiv të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Pijace/Tregu" Tuz.



Neni 1

Marash Dukaj pushon së qeni ushtrues detyre i drejtorit ekzekutiv të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar "Pijace/Tregu" Tuz
  për shkak të dorëheqjes.



Neni 2

Ky vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes dhe do të publikohet në "Fletën zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat komunale".



Nr. 02-030/22-5066
Tuz,  më 09.05.2022
                             




    Kuvendi i komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj





